
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

09 августа 2017 г.  № 16/90

г. Екатеринбург 

 
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых избирательных комиссий,  
сформированный на территории Чкаловского района  
муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 и 21 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий» (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6 и от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 

10.06.2015 № 286/1680-6), постановлений Избирательной комиссии 

Свердловской области от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва 

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Свердловской области» и от 19 июля 2017 г. № 17/157 «О сборе предложений 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных 

образований (части территории муниципальных образований) в 



 2

Свердловской области» Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» (список 

предлагаемых кандидатур прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 

В.П. Фролова
  

Исполняющая обязанности 
секретаря 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

 

Е.В. Райкова



 3

Приложение  
к решению Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 
от 09 августа 2017 г. № 16/90 

 
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссии  
 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия  
города Екатеринбурга 
Свердловская область 

 

№п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Дата 

рождения Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

Номер 
избирательн
ого участка 
(участков) 

1.  Боровик Ксения 
Антоновна  

12.04.1996 ПП «Народный Альянс»  2628 

2.  Вахтина Юлия 
Юрьевна 

01.12.1980 ПП «Демократическая 
партия России» 

 1763 

3.  Герасименко 
Виктория 
Рафильевна 

28.07.1968 Собрание избирателей по 
месту работы 

 1785 

4.  Гончарова Елена 
Юрьевна 

25.10.1965 ПП «Народный Альянс»  1729 

5.  Доронина Елена 
Андреевна 

07.11.1982 Собрание избирателей по 
месту работы 

 1779 

6.  Задумина Татьяна 
Михайловна 

17.01.1958 ПП «Народный Альянс»  1699-1715 

7.  Иванова Ирина 
Игоревна 

13.05.1987 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 2627 

8.  Измоденова 
Валентина 
Николаевна 

16.12.1951 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 1751 

9.  Карамышева 
Валентина 
Владимировна 

16.04.1957 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 1778 

10.  Карпинская Анна 
Сергеевна 

02.01.1983 Собрание избирателей по 
месту работы  

 1763  

11.  Кащенкова Ирина 
Николаевна 

22.04.1984 ПП «Народный Альянс»  
 

 1763 

12.  Куликовская Вера 
Ивановна 

22.01.1950 ПП «Демократическая 
партия России» 

 1778 

13.  Ласкина Татьяна 
Сергеевна 

28.05.1994 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 1706-1711, 
1773, 2628 



 4

№п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 
Дата 

рождения Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

Номер 
избирательн
ого участка 
(участков) 

14.  Мельников 
Михаил 
Александрович 

14.07.1958 ПП «Демократическая 
партия России» 

 1779 

15.  Миронов Борис 
Георгиевич 

10.06.1968 Собрание избирателей по 
месту работы 

 1779 

16.  Позднякова 
Вероника 
Дмитриевна 

26.09.1998 ПП «Демократическая 
партия России» 

 2628 

17.  Рогова Юлия 
Александровна 

31.07.1976 ВПП «Единая Россия»  1778 

18.  Рысмуханбетова 
Зарина Хазизовна 

02.11.1992 Собрание избирателей по 
месту работы 

 1709 

19.  Середкина Ирина 
Олеговна 

19.06.1963 ПП «Народный Альянс»  1707 

20.  Серяева Татьяна 
Францевна 

24.03.1967 Собрание избирателей по 
месту службы 

 1785 

21.  Скоринова Наталья 
Михайловна 

12.041952 ПП «Единая Россия»  1779 

22.  Тарасова Ирина 
Александровна 

17.09.1965 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 1702 

23.  Торовин Михаил 
Вадимович 

17.10.1991 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 1713 

24.  Яшкова Елена 
Александровна 

14.01.1990 ПП «Коммунистическая 
партия социальной 
справедливости» 

 1763 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


